
ZARZĄDZENIE NR 47/2015
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Kowarach w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna - Filia Wojków, Kowary, ul. Górna 2

1) Jaskółowski Wacław, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Markowska Grażyna Maria, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza 
Palikota

3) Wieczorek Szymona, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Zakrzewski Antoni Władysław zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Wodecka Karolina Joanna, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

6) Mazur Barbara Agnieszka, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

7) Glinka Lucyna, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Kowary, ul. Zamkowa 5

1) Mazurak Zbigniew, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Barański Aleksander, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

3) Sarniak Jadwiga Ewa, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Forczak Paula Maria, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Hubka Ewelina Beata, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

6) Kubiciel Katarzyna Patrycja, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

7) Brzozowska Agnieszka Elżbieta, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, Kowary, ul. 1 Maja 72

1) Dubanowska Zofia, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Barańska Krystyna, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

3) Pędziwiatr Ewa Maria, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Zyzek Katarzyna Helena, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Mastej Dorota Beata, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

6) Zdebski Konrad Andrzej, zam. Kowary, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kowary

7) Gozdek Iwona Zofia, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowar

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 , Kowary, ul. Staszica 16

1) Sromek Błażej, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Izakiewicz Olimpia, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

Id: B87FADAB-6FBC-446D-9AA8-E55C25C95EC4. Podpisany Strona 1



3) Tylutka Anna Monika, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Kozioł Renata Danuta, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Wątroba Jadwiga, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

6) Gawdzis Barbara Józefa, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

7) Kołodziej Helena, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, Kowary, ul. Szkolna 2

1) Bartoszek Jan, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Tworek Dorota, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

3) Sokołowska Barbara, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Tyrawa Piotr Dyonizy, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Brambor Barbara, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

6) Jaroszuk Teresa Jadwiga, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

7) Kubarko – Lewandowska Ewa Justyna, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6, Miejski Ośrodek Kultury, Kowary, ul. Szkolna 2

1) Schademann Barbara, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Tworek Jadwiga, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

3) Ratajska Krystyna, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Zielińska Maria Katarzyna, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Dudzik Danuta Barbara, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta kowary

6) Ludwisiak Monika Karolina, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

7) Pająk Wanda Joanna, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, Prywatne Przedszkole "Krokodyl Schnappi", Kowary, ul. Wiejska 3

1) Pękala Ewa Łucja, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Markowska Angelika Adrianna, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza 
Palikota

3) Jasnoch Aleksandra Maria, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Starzyk Łucja, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Radomska Wioleta Anna, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

6) Nadziejko Łukasz Wiktor, zam. Kowary, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kowary

7) Sroka Elżbieta, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, Dom Pomocy Społecznej, Kowary, ul. Waryńskiego 38

1) Rodowicz Dagmara, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Izakiewicz Dariusz Sylwester, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza 
Palikota

3) Pietraszek Kamila Anna, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Brańska Urszula, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Id: B87FADAB-6FBC-446D-9AA8-E55C25C95EC4. Podpisany Strona 2



5) Łubińska Elżbieta Eugenia, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9, Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o.o. w Kowarach, Szpital 
„Bukowiec” w Kowarach, Kowary, ul. Sanatoryjna 15

1) Zawadzki Wiktor, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Polański Robert, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

3) Kaczorowska Krzysztofa Danuta, zam. Kowary, zgłoszona KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

4) Lisowska Danuta Krystyna, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Tchorzewski Roman Robert, zam. Kowary, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kowary

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej 
Jednostka Medyczna WYSOKA ŁĄKA Kowary, ul. Sanatoryjna 27

1) Sotomski Janusz, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2) Barański Waldemar, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

3) Jenny Aneta, zam. Kowary, zgłoszona KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego

4) Jaros Florentyna Teresa, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

5) Walencka Agnieszka Beata, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11, Powiatowe Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Kowarach Centrum 
Opieki Długoterminowej Hospicjum Kowary ul. Jeleniogórska 14

Ostrowska Dorota Ewa, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

Barański Waldemar, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

Skowrońska Sylwia Elżbieta, zam. Kowary, zgłoszona KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

Szymczak Sławomir Maciej, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Leniarska Danuta Anna, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w

Kowarach..

Id: B87FADAB-6FBC-446D-9AA8-E55C25C95EC4. Podpisany Strona 3


		2015-04-20T16:15:29+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




